B.C.
9 8 #5 4 3

376

Vln. I

Vln. II

S.1
ne, ne pe-ren - ni, pe - ren - ni cre - mer ig - ne.

S.2
ne pe-ren - ni cre - mer ig - ne.

B.C.
9 8 #5 4 3 # #

382

Vln. I

Vln. II

A.1
In - ter

B.C.
6 5 5 4 3 # 9 8 9 8 6 5 4 3 b

388

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

Et ab hae - dis, et

A.1

o - ves lo - cum praec - sta, Et ab hae - dis, et

T.1

Et ab hae - dis, et

B.1

Et ab hae - dis,

S.2

Et ab hae - dis, et

A.2

Et ab hae - dis,

T.2

Et ab hae - dis,

B.2

Et ab hae - dis,

B.C.

b # # 6

397

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1
ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

A.1
ab hae - dis, me se - ques - tra, et ab hae - dis, et ab hae - dis, me se - ques -

T.1
ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

B.1
ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

S.2
ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

A.2
et ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

T.2
et ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

B.2
et ab hae - dis, et ab hae - dis, et ab hae - dis,

B.C.

406

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

tra, sta - tu - ens in par - te dex - tra, et ab hae - dis, et ab hae - dis, me se -

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

et ab - hae - dis, ab - hae - dis,

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

et ab hae - dis, et ab hae - dis,

414

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

ques - tra, sta - tu - ens in par-te dex - tra.

4 3

422

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

Con - fu -

Con - fu - ta - tis,

Con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis,

Con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, flam - mis a - cri -

Con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, flam - mis

b # # 4 3

429

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

Con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis

ta - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis a - cri - bus, flam-mis

Con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis

ma - le - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis a -

flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis

bus ad - dic - tis, con - fu - ta - tis, ma - le - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis

a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis a - cri - bus ad - dic - tis, flam-mis